
©

DODATEK Č. 5
KE SMLOUVĚ Č. j.: MV-113410-541/SIK5-2014 NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KIVS - CMS

Č. j.: MV- 246-147/SIK5-2017
Počet listů: 3

Smluvní strany:

Česká republika Min'sterstvo vn'tra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 Letná,
lČ: 00007064, zastoupená Ing. Vladimírem Velasem, ředitelem odboru provozu informačních
technologiI a komunikací, na základě pověření ministrem vnitra ze dne 4. června 2012,
č.j. MV-63966-1/NS-2012 (dále jen ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrální zadavatel")

na straně jedné

a

společnost ha-vel internet s.r.o., se sídlem: Olešni 587/11A, 712 00 Ostrava Muglinov, lČ: 25354973,
DIČ: CZ25354973, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. C
9719, zastoupená: Ing. Pavlem Halfarem, jednatelem (dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

(Centrální zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako
,,Smluvní strany")

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 5 (dále jen ,,Dodatek")

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 11. 2015 smlouvu na poskytováni služeb KlVS - CMS, č. j. MV-
113410-541/SIK5-2014 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele
poskytovat CentrálnImu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy,
organizačním složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy
(dále jen ,,PověřujÍcÍ zadavatelé") podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavření
Smlouvy, služby definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (Centrálni
zadavatel a pověřujÍcÍ zadavatelé dále také jako "Koncovi uživatelé").

2. V ČI. 4 Smlouvy bylo mezi Smluvními stranami dohodnuto opční právo Koncových uživatelů,
na jejichž účet bylo při uzavření Smlouvy jednáno, během účinnosti Smlouvy písemně uplatnit
u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb specifikovaných v poptávkových listech, jež
tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů
služeb (dále jen ,,Opce").



l
l
l

3. Koncovým uživatelem, konkrétně České správě sociálnIho zabezpečení, byly, vzhledem ke změně
okolnostI a jeho aktuální potřebě, u Poskytovatele uplatněny změnové požadavky ohledně
poskytovaných služeb.

4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny
Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků České správy sociálnIho zabezpečeni.

PŘEDMĚT DODATKU

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky České správy sociálnIho zabezpečeni tímto
Smluvní strany sjednávají následujÍcÍ změny Smlouvy, konkrétně její přílohy č. 1, kterou tvoří
jednotlivé poptávkové listy:

Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 1112

a) Smluvní strany tímto sjednávají k 28. 3. 2017 změnu adresy služby s KlVS ID D-VP001-
001118. Technická specifikace služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č.
1112, který je přIlohou tohoto Dodatku.

V souvislosti se zřIzenIm této služby tímto Smluvní strany sjednávaji navýšeni měsíční ceny
za poskytování této služby na 5 400,- KČ. Celková cena za zřIzenI a poskytování dané služby
tak čini129 600,- KČ.

2. Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizované poptávkové listy,
které tvoří přIlohu č. 1 tohoto Dodatku, nahrazuji poptávkové listy, které tvoří přílohu č. 1
Smlouvy.

Ill. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu Dodatku oběma Smluvními stranami.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý bude považován za
prvopis. Centrální zadavatel obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel obdrží jeden (l) stejnopis
Dodatku.

3. Smluvní strany prohlašuji, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.



T
l

4. Přílohy:

Příloha Č. 1 - Aktualizovaný popt

l
Česká republika - Ministerstvo vnitra
jméno: Ing. Vladimir Velas
Funkce: ředitel odboru provozu informačních

?G C'! tb

technologií ""'"'"

ha-vel inNmet s.r.o.
Olďní 587. IA, 712 (K) ¶ugtinov

V

ľC: 25354S73, DI ': ',w,\Y/.:z-veLcz



KJ a

l
)
r

k
E

Katalogový poptávkový list
list č.

Centrálni zadavatel

. Kl'cmbAc:j

Nabídková cena CELKOVÁ

pro hodnoceni

Celková maximálni
přípustná cena pro

hodnoceni
· ' Cls' l Au",r..r. t "' ""' "' "" "' " " " " " '" ' " " -

DATA_VPN_001.05 1112 ha-ve?inernets,r.o. É 316 BODA) : Ĺ 984 00c',®š ¥osKytovanl sIuzeo k(v3 luĺa - lu li
Početslužeb v listu: 4 . "- " " ' ' '-=·~

. ...,. .. . ... _.,.. ..-- .MlStO poskytovam sf'jzbY Parametry "~~
. . . -. . ' . ·.' · .' ' ' · ' .. . .. Záloha

. , , . . , NGaxwnalni pripustna , . . Multiple VPN Záloha .Kod Doba trvaní služby v Cena Cena Na bidkova cena Maxlmainl prípustná cena ' - ' . ' ' - . - ' " sIuzby -
KľV5 ÉD -. - j " ce!kova cena po dobu RUA(N -' - - , l Garantovana lPv6 ' . ' Moznosti provozu Multiple - počEt Performance Proaktrvniuuvatele mesicich ZA ZŘĹZEP f MĚSÍČNÍ CELKOVÁ MĚ5ĹČN/ , . , . Kra, Okres Obec Cast obce Ultce CP. CO, Písm, GPS N GPS E ' Bezpečnost ' . '. Kapacita , . Profily QoS QoS služby- . KomentárKchn[cketrvám SI' zby Aaresm mrstcj - dotupmst VPN . . . . Qos VPN fýuckych monltormg dohled kapjclta

portů prcivedenf

' , l . . . . " '"- " - ." " " - ". ' -' ."-"' "- , -.. . ""' """ ".'- '- ' "" """" T"" "' " ' " " . - ' - '·":-' . . , . . ·-.-.-. .. ..,--..,,. --' ,,. .. .,. ·· - . , , . , .-. , .,, . ., . . . . . - . ,.- ., . :· ',,: . ':-:: :. '- KRTU 15CjO '" --': '
I f

'ČSSZ. ' 24 " CLOD 2 400,00 " . ' ' "· · ' . 57 600XKj ; ' " ' ' "" '"' · g 0(K)i00 ' ' ·" ' Zi6000,00 kraj .'· . ' ' Chtudlm," '. " · - "' ' Chmdim V HllrÄácb ' _ '" "' "' . ·' 1172 " . .-' ' " " ' :. :.'. ."':' ":'j ,:"' a.- j,1.:- i::"' , ;' : :;, 3" ·1OM. .ž ' ' .' DCSP-TRANS . M\/Pf'l-FYZ M\/PN-FYZ-PCC" " PERF-NE . ' PROAKT-NE . . . Profil 4 QoS-AHO ' '. 2AEK-NE : : '.ULT-PIE
' ·' ' -,' " " : " . " "' ' ·

· " " " .: '". " .' :: ' "F · % b : '" "

l : ·" · · jI MTU 1500

D-VP001-001110 ČSSZ ?'1 i 0,00 3 000,00 n 000,00 14 000,QO 336 (jCK),00 25339231 pardubický kraj Pardubice Pardubice Zelene Předměstí U Stadionu 2729 SEC-l SLA-99,5 IPv6-NE 20M DC5P-TRANS , M\'PN-FYZ MVPN-FYZ-POC PERF-NE PR(JAKT-NE Profil 4 QoS-ANO ZALK-NE ZALT-NE

' . - - . .- . . . - - - · - - - ·- '"-· ' ..; . -.- : . -'·"- ·.' ":' "-' r' . . . . - -· : · · . - , · - , . . . ·' '. ' . ' , -' NITU 15® ,
, .. , . , .., . . . , , . . , , , ,' · '. .: , .

D-VPOOI-Q01116' ". CSSZ . 24 0.00 2 400,® ' S7 GOO,® ' · " - - ' ' " .. '. ·9 OOQ,00 ' · · ' 216 00ů,OQ! ' ' 18916449 pardubjcký kml . Svltavy · . " -" · · SvltavV . ' Město · ' " . Erbencwa. ' . " . . 205 1 .' .' ·' .. " ," : " ' :-..:- "-.: . .. ."".:..-. - '"-' ,'.SEC-Ĺ. .".:.": : ;' : _ ": 1F'VGNE- . . · -". ,, · 1OM· . , . .· DCS?-TRANS -. M\'PPJ-FYZ MVPM-FYZ-P« " . PERF-[QE P'ROAKT-NE . Profil QoS-ANQ'. ZAú(-ľ'4E.' . . ZALT-NE '.

' ' " ' ' MTU 1500

D-VP001-001118 ČSSZ " 2-¢ ' om 5 40áCXj 125 600,00 9 OQ0,00 ZIG 000,00: 24736252 Pardubický kra j Ústi nad Orlici Ústinad Orlicí Ústi riad Orhd Smetanova 43 SEC-I SLA-99,S IPV6-NE 10M D(SP-TRAN5 MVPN-FYZ MVPN-FYZ-PDC PERF-NE PRO4KT41E Profil 4 Ctob-ANO ZALK-NE ZALT-NE
. l l i I '

L_==ummm~mm,,,_ . _.._.m.=n~4__.~m:=~~~,,~=, , . . Ĺ:,~~., . i . . = J , .. , l .. . .., ,. , l .. . ,.I, ,. . .. . .. _, .: . , . , .. ., . ,.. ,. .,, .., .! l : : =~,, == ~,A~~w=m~=,~,mm_L _ ,. ., . , . l " ' ·. . , ..i, ,. L : -.... ..... .L _.-.._.. -... .-.. ......, ...._.....,.- .-_.

Dynamický nákljpni systém


